ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «25» сентября 2023 г.                        № 34-п
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 04.10.2019 г.  № 32
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.07.2021 № 273-ФЗ, с целью приведения нормативно- правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Белопрудского сельского поселения, администрация Белопрудского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белопрудского сельского поселения, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Белопрудского сельского поселения от 04.10.2019 г.  № 32, следующие изменения:
1. дополнить пункт 1.2 подпункт 6) следующим содержанием:
6.1) религиозным организациям на срок до сорока девяти лет при условии, что на указанных земельных участках расположены здания, сооружения религиозного или благотворительного назначения, принадлежащие им на праве собственности, в случае, если указанные земельные участки ограничены в обороте и (или) не могут быть предоставлены данным религиозным организациям в собственность;

         6.2) некоммерческим организациям при условии, что на указанных земельных участках расположены принадлежащие им на праве безвозмездного пользования и находящиеся в государственной или муниципальной собственности здания, сооружения, на срок до прекращения прав на такие здания, сооружения;
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Белопрудского сельского поселения.
3. Постановление вступает в законную силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белопрудского
сельского поселения                                                         В.Н. Серебряков